PLANIKA, vl.Josip Lesic,之upanja，Strossmayerova 7,01B:11573249161 

/davatelj pozajmice/

2. VALERIUS D.O.O., Zagreb, Bozidara Magovca 69, OIB: 96409355118 

/primatelj pozajmice/

a i.
T.O. PLANIKA, vl. Josip Lesic, Zupanja, Strossmayerova 7,01B:11573249161 

daje pozajmicu u iznosu od:

= 25.000,00 KN

SLOVIMA: dvadesetpettisuca kuna

cl. 2.
Uplata na IB AN HR8224020061100630877

cl. 3.
Pozajmica se odobrava na rok vracanja od godinu dana. Kamatna stopa 5 % godi§nje 

/pet posto/.
O prolongacyi roka vracanja pozajmice stranke se medusobno dogovaraju.

cL 4.
Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 /cetiri/ istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadrzava